
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r. 

Poz. 33 

 

OBWIESZCZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

w sprawie zadań Krajowej Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane przez naczelników 

urzędów skarbowych na obszarze całego kraju lub jego części, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-

rządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 25 października 2021 r. w sprawie zadań Krajowej 

Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego kraju 

lub jego części, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania (Dz. U. poz. 1999), z uwzględnieniem zmiany wprowa-

dzonej rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie zadań Kra-

jowej Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego 

kraju lub jego części, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania (Dz. U. poz. 1775). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie zadań Krajowej Administracji Skar-

bowej, które mogą być wykonywane przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego kraju lub jego części, 

niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania (Dz. U. poz. 1775), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2023 r.”. 

Minister Finansów: A. Domański 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. 

poz. 2710). 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 33 

 

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Finansów 

z dnia 3 stycznia 2025 r. (Dz. U. poz. 33) 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW, F UNDUSZY I  POLITYKI REGIONALNEJ 1) 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zadań Krajowej Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane przez naczelników 

urzędów skarbowych na obszarze całego kraju lub jego części, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania 

Na podstawie art. 11 ust. 5a ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 615, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zadania, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skar-

bowej, mogą być wykonywane przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego województwa, w którym znaj-

duje się siedziba danego naczelnika urzędu skarbowego, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania. 

§ 1a.3) Zadanie polegające na przekazywaniu danych zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 7 i ust. 6 rozporządzenia Ministra Finan-

sów z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie korzystania z e-Urzędu Skarbowego (Dz. U. poz. 1178) może być wykonywane 

przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego kraju, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia4). 

                                                           
1) Na dzień ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej działem administracji rządowej – finanse publiczne 

kieruje Minister Finansów, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 556, 588, 641, 658, 760, 996, 1059, 1193, 

1195, 1234, 1598, 1723 i 1860 oraz z 2024 r. poz. 850, 863, 879, 1222, 1685, 1721 i 1871. 
3) Dodany przez § 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie zadań Kra-

jowej Administracji Skarbowej, które mogą być wykonywane przez naczelników urzędów skarbowych na obszarze całego kraju lub 

jego części, niezależnie od terytorialnego zasięgu ich działania (Dz. U. poz. 1775), które weszło w życie z dniem 4 września 2023 r. 
4) Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 4 listopada 2021 r.  


